



# TASSEBO-BLADET

En informationskrift för Stiftelsen Djurhemmet i

Helsingborg

Årgång 26 Nr2 2021-05-15

## Kära djurvän!

På Facebook kan man få många olika uppslag från alla möjliga källor. Man ska ta saker med en nypa salt då det är lätt att sprida osanningar och förvriden information till godtrogna människor. Därför när jag fick ett förslag om att skriva under en namnlista om att förbjuda avelsprogrammet för bondkatter, trodde jag att det var ett skämt! Klart att det inte finns ett avelsprogram för bondkatten, trodde jag.. Jodå, 2020 bildades Lantrasföreningen Bondkatten och deras avelsprogram har fått sitt godkännande av jordbruksverket. Lantrasföreningen anser att rasen Bondkatt är utrotningshotad och därför ska avel av dessa gynnas ute på landsbygden. Mig veterligen så är bondkatt och huskatt samma sort och det är dessa som vi som är engagerade i olika djurskyddsorganisationer försöker hjälpa och minska i antal. Nu när vi precis har fått en lag om att katter som inte ska vara avelsdjur, måste kastreras om de går ute, ser jordbruksverket till att denna lag blir värdelös. Lantrasföreningen Bondkatten anser att bondkatten är ett verktyg ute på gårdarna för jakt på skadedjur. De djur som inte fyller sin funktion får avlivas av sin ägare, likaså om ägaren tycker att en kull ungar är för stor, får de ta livet av ungarerna. De behöver inte ens anlita en veterinär för att ta livet av katterna!!

*Hur kan Jordbruksverket godkänna detta?!*

*Detta är bara ett sätt att låta lantbruken slippa ta ansvar för katterna som finns på deras gårdar. De behöver inte ge dem mat för de ska fånga sina byten själva och de behöver inte kastrera dem för det är bara att ta livet av dem om de blir för många. Med andra ord, det fortsätter att vara precis som det alltid har varit ☺*

*I så otroligt många år har vi kämpat för att rädda utmärglade, vanskötta katter och försökt att höja deras status. Hur ofta är det inte att folk som bor i närheten av en gård, får katter som söker hjälp hos dem, magra, slitna och oftast mycket sjuka. Många gör först som myndigheterna råder till, att låta bli att ge dem mat så försvinner de säkert. Men när de ser att den stackars katten bara blir sämre och sämre så kan de flesta inte låta bli att sätta ut lite mat och många tar kontakt med oss eller någon annan organisation för att katten ska få hjälp. Målet för oss på Tassebo och säkerligen målet för andra organisationer som kämpar för katternas liv, är att vi en dag inte ska behövas mer men det känns som att den dagen aldrig kommer att bli en verklighet.*

*Glädjande är att efter protester från många organisationer och privatpersoner, har avelsprogrammet dragits tillbaka. Enligt Jordbruksverket hade det gått för fort att godkänna deras ansökan..*





Lotus bor nu i skogen tillsammans med en hund och en kattkompis. Hon älskar sitt nya liv!



Sylvester är förmodligen en Brittisk korthårsblandning. Han är kort i kroppen och mycket musklad. Han är otroligt social och vill kela hela tiden. När han kom till oss var han okastrerad och hade svårt att se, ögonen rann konstant. Efter besök hos veterinären konstaterades det att han hade hål på båda hornhinnorna på grund av att hans ögonfransar var inåtvända. Under hela undersökningen spann han och trampade. Han är lycklig så länge någon rör honom, oavsett vad man gör. Det enda man kunde göra var att operera ögonen så att man viker ut nedkanterna. Han fick tid för operation hos en ögonspecialist i Landskrona. Nu har det gått en tid efter den lyckade operationen och vår goa lilla gosse är så glad! Han busar och leker med alla möjliga leksaker. Nu kan han ju se igen och all smärta är borta. Ingen vet hur länge han har gått med så dåliga ögon men förmodligen i några år. Vilken tur att det finns människor som tar sig an en övergiven katt så att den kan få hjälp!



Vincent hade hittats i en källartrappa som liten kattunge. Upphittaren tog hem honom och hade honom i en månad. Nu kunde de inte ha honom längre för den andra katten tyckte inte om honom. Vad de inte berättade var att Vincent inte kunde behålla någon mat alls utan allt verkligen rann ut ur honom, som vatten. Han var fruktansvärt hungrig hela tiden och var han än gick eller låg, fanns avföring eftersom han inte kunde hålla sig. Han hade så ont i rumpan så att han sprang och gömde sig när han skulle på toaletten. Efter provtagning visade det sig att han hade enormt höga halter av tarmbakterier som måste behandlas med pencillin, samtidigt som han skulle ha procolin och fortiflora. Han fick bara äta specialmat eftersom tarmarna var så inflammerade efter att ha varit dålig under väldigt lång tid. Nu har det gått tre månader och magen börjar att stabilisera sig. Han börjar bli en stor gosse med vacker glansig päls. Han är mycket social och vill vara nära oss och gärna ligga och mysa i knäet. Han tycker om andra katters sällskap, om det är snälla katter som låter honom ligga nära. Allt han vill ha är kärlek!







Zailer fick ett hem hos en mycket snäll dam. Där är hon världens snällaste tös och varken biter eller river mer.



Felicia är en snäll tös som har haft ett tufft liv. Hon har varit ut mycket, oftast ofrivilligt och därför är det krav på att nästa hem har en kattlucka. Hon behöver en lugn familj som har mycket tid till henne, utan andra djur.



En liten fundering; om polisen spärrar av ett hem, då är det väl deras ansvar att se till att djuren blir omhändertagna och inte bara slänga ut dem ur hemmet. Kan inte tänka att de gör så om det är en hund men katter klarar ju sig alltid... ☺



Svarten blev lämnad av en God Man som sa att hans klient inte kunde ta hand om honom längre. När han kom, var han mycket mager och jag frågade om han var helt frisk och om de har märkt något på honom. Han bedyrade att Svarten inte hade förändrats någonting så det var inte anledningen att han blev lämnad. Han var ingen rädd katt utan ville gärna vara med oss. Vi märkte dock att han åt mycket dåligt och han var mycket frusen. Tassebo var för kallt för honom så jag, Marie, tog med honom hem. Han var så tacksam och han älskade att ligga där det fanns golvvärme. Det var bara aptiten som inte ville komma igång och han blev bara smalare och smalare. Han gick till matskålarna och det såg ut som att han verkligen ville ta in mat men något gjorde att han inte kunde. Vi åkte iväg och tog prover på honom för vi måste hitta något fel som vi förhoppningsvis kunde göra något åt. Under tiden fick jag stödmata honom med recovery i sprutor. Provsvarret var allt vi inte hade hoppats på.. han hade så gott som inga vita blodkroppar kvar pga långt gången lymfom. Det var med stor sorg som vi fick låta denna underbara gosse somna in. Nu finns han i katthimlen och slipper lida mer.



# Våra sponsorer och övrig information som rör Djurhemmet Tassebo i Helsingborg!

## Kontaktuppgifter:

Post och besöksadress: Pilshultsvägen 11

254 50 Helsingborg

Telefon: 0705-874928, 0768-380496

Mail: [kontakta@djurhemmet-tassebo.se](mailto:kontakta@djurhemmet-tassebo.se)

För mer information om loppisar,  
kattbilder, efterlysningar, upphittade  
katter och mycket annat gör ett besök  
på: [www.djurhemmet-tassebo.se](http://www.djurhemmet-tassebo.se)

Nästa Tassebo-blad utkommer runt  
den 15/8 2021

Plusgiro 35 28 62-7

Swish 123 419 702 6

Alla gåvor går till att ge katterna vård,  
trygghet och mat.

## Styrelsen 2021

Ordförande Marie Karlsson

V. ordförande Ingela Volt

Sekreterare Tommy Karlsson

Kassör Marianne Hansson

Ledamot Elvi Vesik

Ledamot Per Weiland

Ledamot Birgitta Weiland

Suppleant Jenny Winberg

Buss nr 3 stannar på hållplats  
Mariastaden, precis utanför Tassebo.

Tryck Intergraphic AB i Helsingborg

Layout Marie Karlsson

Copyright©DjurhemmetTassebo 2005-2020

För visning av katter, ring och boka tid med  
Marianne 0705-874928 eller Marie 0768-  
380496

Tassebos vindsloppis är öppen alla  
helgfria Lördagar kl 1100-1400.

Nu har vi även loppis med nya  
spännande saker och ett fint  
lotteri ute på gården varje lördag!

Besök gärna vår Facebooksida 😊

# INTERGRAPHIC AB



Nu kan man även skänka en gåva via Swish men  
tänk på att om ni vill ha Tassebobladet, ska ni  
sätta in gåvan på vårt plusgiro.

Swishnummer: 123 419 702 6